
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    04 лютого 2022       року               Старокостянтинів                        №     4/9/VIII  

 

 

Про включення майна до переліку об’єктів,  

що перебувають в комунальній власності 

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади 

 

 

З метою збереження пам’яток архітектури національного значення, 

враховуючи листи регіонального відділення Фонду державного майна України 

по Вінницькій та Хмельницькій областях від 26 січня 2022 року № 05-08-00115 

та Департаменту інформаційної діяльності, культури, національностей та 

релігій Хмельницької обласної державної адміністрації від 24 вересня 

2021 року № 01-1919, рішення управління містобудування, архітектури та 

капітального будівництва виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради від 18 жовтня 2021 року № 152 та від 24 грудня 2021 року № 188 «Про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до переліку об’єктів, що перебувають в комунальній 

власності Старокостянтинівської міської територіальної громади:  

 

Комплекс споруд оборонної башти (охоронний № 1701, складові частини: 

Оборонна башта, XVI ст., охоронний №1701/1; Костьол (руїни), 1612 р., 

охоронний №1701/2), який знаходиться за адресою: вул. Федорова, 34-А, 

м. Старокостянтинів, Хмельницький район, Хмельницька область; 

 

Комплекс будівель та споруд Замку (1571 р., охоронний № 765, складові 

частини: Церква, Палац, Брама з муром, Башта-донжон, Дзвіниця), який 

знаходиться за адресою: вул. Замкова, 1-А, м. Старокостянтинів, Хмельницький 

район, Хмельницька область. 

 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету міської ради 

забезпечити оформлення права комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на об’єкти нерухомого майна, вказані в пункті 1 

цього рішення. 



2 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань управління комунальною власністю, розвитку промисловості, 

підприємництва, житлово-комунального господарства, побутового 

обслуговування, торгівлі, громадського харчування, транспорту і зв’язку 

(голова комісії - Наталія ПРОСТАПЮК). 

 

 

 

Міський голова                      підпис                                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


